[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  Муниципального  образования

 город  Ирбит

от   3   августа   2017 года № 142

город Ирбит

        Об утверждении  проекта планировки  и  проекта межевания
           на территории  Муниципального образования город Ирбит

    Свердловской области под линейный объект (сети  газоснабжения)
                 «Газопровод высокого давления с установкой ГРПШ,
  газопровод низкого давления до границы земельного участка по адресу:

        Свердловская область, г. Ирбит, ул. Стекольного завода, дом 1»
            Рассмотрев решение Комиссии по проведению публичных слушаний от 1 августа  2017 года по проекту планировки  и  проекту межевания на территории  Муниципального образования город Ирбит Свердловской области под линейный объект (сети  газоснабжения)  «Газопровод высокого давления с установкой ГРПШ, газопровод низкого давления до границы земельного участка по адресу: Свердловская область, г. Ирбит, ул. Стекольного завода, дом 1»  по результатам публичных слушаний по проекту планировки  и  проекту межевания на территории  Муниципального образования город Ирбит Свердловской области под линейный объект (сети  газоснабжения)  «Газопровод высокого давления с установкой ГРПШ, газопровод низкого давления до границы земельного участка по адресу: Свердловская область, г. Ирбит, ул. Стекольного завода, дом 1», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Ирбит,  статьями 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьями 17, 18, 19, 20, 21 главы 4 решения Думы Муниципального образования город Ирбит от 31.01.2013 года № 80 «Особенности проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и межевания территории Муниципального образования город Ирбит»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект  планировки  и  проект межевания на территории  Муниципального образования город Ирбит Свердловской области под линейный объект (сети  газоснабжения) «Газопровод высокого давления с установкой ГРПШ, газопровод низкого давления до границы земельного участка по адресу: Свердловская область, г. Ирбит, ул. Стекольного завода, дом 1».
2. Начальнику отдела организационной работы документообеспечения опубликовать  настоящее  постановление в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить его на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                                     Г.А. Агафонов